
 
 

 

 
Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2014. (IV. 3.) önkormányzati rendelete 
egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről  

 
 
Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2005. (V.10.) számú rendelete egyes 
hatásköreinek átruházásáról. 
 
2. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzatának 4/2008. (II.22.) számú rendelete a költségvetés és a zárszámadás 
mellékleteként tájékoztatásul bemutatandó mérlegek és kimutatások tartalmi követelményeiről. 

 
3. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzatának 9/2009. (IV.24.) számú rendelete az önkormányzat 2008. évi 
költségvetésének végrehajtásáról. 
 
4. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
5. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2011. (III.7.) önkormányzati rendelete az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről. 
 
6. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2011. (V.31.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
7. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2012. (III.12.) önkormányzati rendelete az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről. 
 
8. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2012.(V.4.) önkormányzati rendelete az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011.(III.7.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
9. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2012. (V.5.) önkormányzati rendelete az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
10. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2012. (IX.10.) önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012. (III.12.) önkormányzati rendelete módosításáról. 
 
11. § Hatályát veszti Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2013. (VI.5.) önkormányzati rendelete az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
12. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
                                 Szöllősi Ferenc 
                                   polgármester 

                              Koncsekné dr. Kovács Ágnes 
                                                  jegyző 

 
 
 
A rendeletet 2014. április 3. napján kihirdettem. 
 
 
                                                                                                                Koncsekné dr. Kovács Ágnes 
                                                                                                                                    jegyző 


